rr rl^il lN(iA ( l.

Data\Ho.a:

Assunto/Tipo:

Crêdor:

Câmara MuniÇipal de ltaitinga
RLra.lonas Alves BaÍbosa. 25 ltarlinga. CE Brasil. 61.881'128

Fone:85 98992 3228 Ema contalo@camãraitartinga ce.gov bí ICNPJ:41.545112/0001-05

ilililmilil]ilt[il[lll
2025.08.'1S.0003

PEOTOCOLO: 2025,08.19.0003 " CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N'310/2025 - REQUER PAVII\4ENTAÇÃO EIVI PISO INTERTRAVADO E CALÇADA PARA A
RUA PEDRO ÇAVALCANTE, LAGOU DE DENTRO.

REQUERIMENTO: ( ) DeÍerido ( ) lndeferido DATA: _/-/-

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaçâo processualdo documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa fisica, ou CNPJ, para pessoa juridica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 O OR CODE, deste comprovanle, podê ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

I

a,ü1.r, .IOSE C:-EtilLDlj N!i\ES DE SOI-,SA

Ser.. CLiYtDCR A
ile:i.rLc.r ?FC iiI Rll-1{iNl O 1..] "10 20,,'a il[üUÊR PAVIN,IENIAçAO Ef,l PlSrf INIERTRAVAD0 l:

atÂ aÁi,,Á r/r iÁ i: Il!/i )EtlÍio tjr\..,Á- cAr..r i ! :ACÔLI DE ilEN IRO
ililrillllllllllffillilll

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Número do prolocolo: 2025.08.19.0003

1910812025 13:54:03

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

JOSE CLENILDO NUNES DE SOUSA

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

It(,1\l \Nlxr ( ()\1(r [\r\()

REQUERTMENTO No. 31í§ t2O25

REQUER PAVIMENTAçÃO EM PISO

INTERTRAVADO E CALçADA PARA RUA

PEDRO CAVALCANTE, LAGOA DE

DENTRO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVIMENTAçÃO EM P]SO INTERTRAVADO E CALçADA PARA RUA PEDRO

CAVALCANTE, LAGOA DE DENTRO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma reivindicação da população.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA" EM

-

DE

DE 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ UNES DE SOUSA
Vereador (a) CLENILDO

t_
nuo Jcno!Alvar Bqrbo.o,25 - António Migu.l lcEP 8f.88Ff28 ' ltoitlngc/c.

L, www.cohoroltoitiôgo.oo.gor.E- êorúô!ô€rêo.nc..irci$a{o.os{ovlrr (81}l37tlr73